
Usnadněte si tisk 
štítků na regály

Barevná tiskárna štítků ColorWorks C3500



Se zařízením ColorWorks C3500 můžete štítky na regály 
vytvářet přesně podle vašich představ a tehdy, kdy je 
potřebujete. 
Díky této flexibilní, cenově dostupné, kvalitní barevné tiskárně štítků zvládnete 
tisk štítků na regály bez problémů přímo v obchodě. Snadno na ní vytvoříte štítky 
s barevnými logy, s informacemi o akcích i s důležitými údaji o nabízeném zboží.  
S touto tiskárnou vytvoříte štítky přesně podle vašich představ. 

Tiskněte štítky rychle 
a podle aktuální potřeby

Flexibilní a efektivní  
systém 
Štítky můžete snadno 
a rychle oživit barvou 
a vytisknout v různých 
verzích a velikostech

Finanční úspora 
Tiskárna je cenově výhod-
ná a snadno se začlení do 
stávajícího systému, takže 
se nemusíte bát delších 
prostojů

Zářivé barvy podle vašeho přání 
Štítky můžete tisknout v různých 
délkách a provedeních, s ikonami, 
obrázky a výraznými nápisy

56 %
 

6-30 %
 

28 %
 

Odhaduje se, že 56 % 
rozhodnutí o nákupu budou 
zákazníci až do roku 2025  
dělat přímo v obchodě1

28 % nakupujících volí značku 
teprve v obchodě během 
nákupu1

Použití barev a obrázků  
může pomoci zvýšit prodej  
o 6 až 30 %2

Barvy v maloobchodním prodeji
Kvalitní barevné štítky na regálech zákazníky upozorní na zboží a akce, které by neměli přehlédnout, 
a mohou změnit jejich původní nákupní plány.  

Tisk podle potřeby. Štítky si tisknete, 
jak a kdy potřebujete. Už není nutné 
skladovat roličky předtištěných kusů.
Finanční úspora. Už nemusíte kupovat 
drahý předděrovaný papír. Postačí vám 
obyčejný papír pro inkoustový tisk. 
Věrné barvy. Barvy vaší značky budou 
vypadat přesně tak, jak mají. Ne jako 
na nekvalitních elektronických displejích 
s nízkým kontrastem.

Tiskárna ColorWorks vs. alternativní řešení

Snadná obsluha. Štítky na rozdíl od tisku 
na tiskárnách A4 není nutné ručně stříhat, 
řezat ani upravovat.
Vysoká kvalita. Štítky vytištěné pomocí 
pigmentových inkoustů DURABrite mají syté, 
zářivé barvy.
Bezproblémová integrace. Zařízení se 
nastaví stejně jednoduše jako domácí tiskárna 
a snadno se začlení do stávající infrastruktury.   
Flexibilita. Štítky můžete tisknout v jakékoli 
délce a barvě, s nejrůznějšími ikonami 
a obrázky.

OBCHOD



Navrhujte štítky centrálně Rozešlete je ve formátu 
PDF do obchodů

A tiskněte je přímo 
na místě

Zapomeňte na komplikace, které nutně souvisejí 
s centrálním tiskem štítků po tisících, a využívejte výhody 
tisku podle potřeby přímo v provozovně.

Doplňte důležité 
informace o produktu 
 

Vytvořte nepřehlédnutelné 
upozornění na akci

 

Zvýrazněte změnu ceny 

 



A5
78

3_
 C

ol
or

W
or

ks
_C

35
00

_ B
ro

ch
ur

e_
1C

S_
08

/1
7

1 – Dvoufázový výzkumný projekt provedla společnost FTI Consulting. První fáze proběhla v období od 22. září do 19. října 2016 formou 
kvalitativních telefonických rozhovorů se 17 experty zabývajícími se budoucím vývojem z celého světa a evropskými odborníky na různé 
sektory. Jejím účelem bylo získat informace a vytvořit hypotézy ohledně budoucnosti pracovišť a měnících se rolí pracovníků až do 
roku 2025. Druhá fáze proběhla formou kvantitativního online průzkumu, který realizoval tým Strategy Consulting & Research společnosti 
FTI Consulting od 2. do 13. prosince 2016. Respondenty byli zaměstnanci s hlavním pracovním poměrem v pěti hlavních sektorech 
(korporace, výroba, vzdělávání, zdravotnictví a prodej) z pracovišť ve Velké Británii, Francii, Německu, Itálii a Španělsku. Na otázky 
odpovídali v místních jazycích. Celkem dotazník vyplnilo 7 016 zaměstnanců. Struktura respondentů, kteří průzkum dokončili, podle zemí: 
Velká Británie (1 329), Francie (1 308), Německo (1 427), Itálie (1 526), Španělsko (1 426). Struktura respondentů, kteří průzkum dokončili, 
podle sektorů: korporace (2 051), výroba (1 519), vzdělávání (1 090), zdravotnictví (1 215), prodej (1 139). Počet dokončených n = 7 016 
znamená 3% mezní odchylku s průmyslovým standardem intervalu spolehlivosti 95 %. Bylo použito standardní pravidlo zaokrouhlování. 
Proto některé celkové počty nečiní dohromady přesně 100 %.

Další informace o metodologii průzkumu nebo službách průzkumu trhu společnosti FTI Consulting získáte na adrese:  
Market.Research@fticonsulting.com.

2 – http://www.retail-manager.com/155-2/

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.

Specifikace  
tiskárny ColorWorks C3500

Te
ch

no
lo

gi
e Metoda tisku Sériová inkoustová tiskárna (MicroPiezo)

Konfigurace trysek 360 trysek pro každou barvu 

Barvy Magenta, Yellow, Cyan, Black

Technologie inkoustu DURABrite™ Ultra

Ti
sk

Rychlost tisku Max. 103 mm/s při rozlišení 360 × 360 DPI (šířka tisku 56 mm)

Rozlišení tisku Max. 720 × 360 DPI

Šířka tisku Max. 104 mm

M
éd

ia

Formáty Role (vnější průměr 4 palce), skládaný papír

Šířka Min. 30 mm, max. 112 mm

Typ Nekonečný štítek, nekonečný papír, vyřezávané štítky, papír s černými 
značkami, štítek s černými značkami

O
be

cn
é 

úd
aj

e

Rozhraní USB 2.0 typ B, ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T)

Automatický ořezávač Součástí dodávky

Napájecí napětí 100–240 V, 50–60 Hz

Příkon Pohotovostní režim: přibl. 3 W, tisk: přibl. 30 W

Teplota/vlhkost Skladování: -20–60 °C (relativní vlhkost 5–85 %), tisk: 10–35 °C  
(relativní vlhkost 20–80 %)

Rozměry výrobku 310 × 283 × 261 mm (šířka × hloubka × výška)

Hmotnost výrobku 12 kg

So
ftw

ar
e

Ovladače tiskárny Windows a Linux

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


